
COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 

AREA TECNICA 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 54 DEL 16/11/2022 
 

 

OGGETTO: VISITE MEDICHE PERSONALE DIPENDENTE – INTEGRAZIONE IMPEGNO. 

 

 

L’anno DUEMILAVENTIDUE il giorno SEDICI del mese di NOVEMBRE 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Visti i pareri sotto riportati; 

 

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 

Visto il Regolamento di Contabilità vigente: 

Visto il decreto di designazione del responsabile del servizio; 

Visto che con propria determinazione n. 38 del 21/09/2022 è stato assunto impegno di spesa di E. 

596,00  per il servizio di visite mediche per il personale dipendente con affidamento all’operatore 

economico Arnica SRL con sede in via Alfieri n. 7, 28021 Borgomanero (NO), C.F. e P.IVA 

01818740035; 

 

Dato atto che detto impegno è insufficiente e si rende necessario integrarlo della somma di E. 

154,00; 

 

 

DETERMINA  

 

 

◼ Di integrare l’impegno assunto con propria determinazione n. 38 del 21/09/2022 per il servizio di 

visite mediche per il personale dipendente affidato all’operatore economico Arnica SRL con sede in 

via Alfieri n. 7, 28021 Borgomanero (NO), C.F. e P.IVA 01818740035 della somma di E. 154,00 

all’intervento 1.03.02.99.999 Cap. 1058/6 del bilancio in corso. 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

    F.to LAVECCHIA Ing. Leonardo 
    

  

 

 

 

 



 

 

PARERE 

  
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.183 del D. Lgs. n. 267/2000 

 

                                                         IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                             F.to ANNICHINI Laura   

 

 

 

 

    

Per copia conforme all’originale, ad uso amministrativo lì 05/04/2023 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to LAVECCHIA Ing. Leonardo 

 

 

 
      

    
    

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

  
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 

 

Lì, 06/04/2023 

                                                              

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      F.to IANIERI Nicole 

 


